

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อติดตั้งเครื่องบริการธุรกรรมทางการเงินอัตโนมัติ (Virtual Teller Machine: VTM) ธนาคารออมสินสาขามีสโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน ๘๓๖,๖๐๐ บาท
ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อติดตั้งเครื่องบริการธุรกรรมทางการเงินอัตโนมัติ (Virtual Teller Machine: VTM) ธนาคารออมสินสาขามีสโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่
๔. โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - ๔.๑ ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
 - ๔.๒ ติดตั้งครุภัณฑ์ตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 เม.ย. 2562 เป็นเงิน ๘๓๖,๖๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ ๑) (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ ๒) (แบบ ปร.๕ ข)
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ ๓) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.๔ พ)
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๗.๑ นายวิบูลย์	รุ่งอรุณวรรณ	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายวัฒนพล	ลีลาวีไลลักษณ์	กรรมการ	
๗.๓ นายธัญกรณ์	สงพรมทิพย์	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยสถาปัตยกรรม

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เม.ย 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	743,264.72	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	60,159.26	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	18,200.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	15,000.00	
	- ค่าเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	836,623.98	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	836,600.00	
(แปดแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

(นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนพล สีสาวีไลลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกรณ์ สงธรรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยสถาปัตยกรรม

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

12 เม.ย. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	18,200.00	18,200.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น					18,200.00	



(นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิมล พล ตีลาวิไลลักษณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ ปร.5 (ก)

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยสถาปัตยกรรม

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

8
12 เมย 2562 หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่1 - กลุ่มที่1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3068	-	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	งานรื้อถอน - ปรับปรุงพื้น	18,464.00			
	งานฝ้าเพดาน	40,543.00			
	งานผนัง	146,890.00			
	งานประตู-หน้าต่าง	255,930.00			
	งานป้าย	106,940.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	568,767.00	1.3068	743,264.72	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	36,777.55			
	- งานระบบปรับอากาศ	9,258.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	46,035.55	1.3068	60,159.26	
	ส่วนที่1 - กลุ่มที่2				
4	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3068	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		614,802.55	1.3068		
ค่า Factor F = 1.3068					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					

รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)

803,423.98

(นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนพล สิลาวีไลลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 7

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยสถาปัตยกรรม

คำนวณราคากลางโดย

นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

112 เม.ย. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน - ปรับปรุงพื้นที่								
1	กันพื้นที่สำหรับทำการปรับปรุง	1	L/S	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
2	รื้อและซ่อมแซมผนังผ้าของเดิม+ขนทั้ง	1	L/S	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
4	ติดตั้งบัวเชิงผนัง PU พร้อมทำสีขาว	8	เมตร	250.00	2,000.00	45.00	360.00	2,360.00	
5	เสาเหล็ก L-75x75x3.2 mm.	1	ท่อน	849.00	849.00	255.00	255.00	1,104.00	
	รวมงานรื้อถอน - ปรับปรุงพื้นที่							18,464.00	
	งานฝ้าเพดาน								
1	ซ่อมแซมฝ้าเพดานส่วนที่เสียหายพร้อมทำความสะอาด.	1	L/S	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2	ฝ้าเพดานยิบยิบบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ+โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	5	ตร.ม.	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
3	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.+โครงคร่าวเหล็ก	7	ตร.ม.	2,200.00	15,400.00	600.00	4,200.00	19,600.00	
4	ฝ้าเพดานไม้อัดหนา 6 มม.+โครงคร่าวเสริมเหล็กตะแกรง	4	ตร.ม.	450.00	1,800.00	100.00	400.00	2,200.00	
5	ฝ้าเพดานกระเบื้องเคลือบสีชมพูหนา 2 มม.+ติดสติ๊กเกอร์สีขาวขุน	4	ตร.ม.	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
6	ทาสีภายใน	64	ตร.ม.	57.00	3,648.00	30.00	1,920.00	5,568.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							40,543.00	

Handwritten signature and initials in blue ink.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 2/ 7

VTM ธนาคารออมสินสาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

งานปรับปรุง

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตย์กรรม

ส่วนออกแบบ

นางอุไรภรณ์ นารอด

112 เมย. 2562

แบบเลขที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
1	กรุอลูมิเนียมบอร์ด หน้า 12 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	17	ตร.ม.	450.00	7,650.00	50.00	850.00	8,500.00	
2	ผนังอิฐมวลเบอร์ด หน้า 12 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	14	ตร.ม.	380.00	5,320.00	130.00	1,820.00	7,140.00	
3	ผนังอิฐ หน้า 10 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กร 1 ด้าน	10	ตร.ม.	853.00	8,530.00	100.00	1,000.00	9,530.00	
4	ผนังอะคริลิคเงาสีชมพู หน้า 2 มม. ติดสติ๊กเกอร์ขาว	10	ตร.ม.	2,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
5	ผนังอะคริลิคเงาสีชมพู หน้า 4 มม. เสริมเหล็กตะแกรง	10	ตร.ม.	2,800.00	28,000.00	800.00	8,000.00	36,000.00	
6	ผู้รับแสงใบตั้ง	6	ตร.ม.	1,400.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
7	กล่องไฟฟ้ารับช่องใส่ตู้ ATM	4	ชุด	13,080.00	52,320.00	-	-	52,320.00	
	รวมงานผนัง							146,890.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
1	D1 ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ กระดาษหนเปอร์ หน้า 12 มม. ขนาด 4.10 ม. X 2.60 ม.	1	ชุด	143,900.00	143,900.00	-	-	143,900.00	
2	D2 ประตูบานเปิดเดี่ยวกระจกช่องแสง ขนาด 1.30x2.25 ม.	1	ชุด	19,770.00	19,770.00	-	-	19,770.00	
3	D3 ประตูบานเปิดคู่มืออย่างกรุลามิเนต Hi-Gloss กระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.20 x 2.30	1	ชุด	17,160.00	17,160.00	-	-	17,160.00	
4	S1 ประตูเหล็กถักม้วน มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 2.00 x 3.10 ม.	1	ชุด	55,200.00	55,200.00	-	-	55,200.00	
5	W1 ช่องแสงกระจก Temper หน้า 12 มม. ติดตาย ขนาด 2.00 x 2.80 ม.	1	ชุด	19,900.00	19,900.00	-	-	19,900.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							255,930.00	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/ 7

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตย์กรรม

คำนวณราคากลางโดย

นางอุไรกรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

12 เม.ย. 2562

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานป้าย								
1	ติดตั้งกรงไฟฟ้าตัดสัตว์ครึ่ง ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	1	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
2	ติดตั้งกรงคัดกรอง	1	ชุด	1,080.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
3	ป้ายกล่องไฟ 24 hrs. Service VTM ขนาด 0.55x2.90 ม.	1	ชุด	17,800.00	17,800.00	-	-	17,800.00	
4	ป้ายกล่องไฟ ATM ชนิดไฟ LED (โมดูล) ขนาด 0.60x1.00 ม.	1	ชุด	6,720.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
5	ป้ายกล่องไฟ ATM/ADM ชนิดไฟ LED (โมดูล) ขนาด 0.60x1.00 ม.	1	ชุด	6,720.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
6	ป้ายกล่องไฟ passbook update ชนิดไฟ LED (โมดูล) ขนาด 0.60x1.00 ม.	1	ชุด	6,720.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
7	ป้ายสอย Digithai Life Solution ขนาด 0.32x2.55 ม.	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
8	ชุดป้ายโฆษณา Light Box ขนาด 1.30 x 1.80 ม.	1	ชุด	26,200.00	26,200.00	-	-	26,200.00	
	รวมงานป้าย							106,940.00	

Handwritten signature and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 4/ 7

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตยกรรม

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์

เมื่อวันที่.....

112 เมย 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
1.1	LOAD CENTER LP.								
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT. 6KA.	2	ตัว	157.00	314.00	-	-	314.00	
1.2	SAFETY SWITCH								
	- SAFETY SWITCH Non-Fuse (ชนิดกันน้ำ) 2 Pole 30A.	1	ตัว	3,255.00	3,255.00	300.00	300.00	3,555.00	
1.3	TIMER SWITCH								
	ตู้สวิตช์หน้าฬิกา TIMER SWITCH	2	ตู้	2,400.00	4,800.00	300.00	600.00	5,400.00	
1.4	สายไฟฟ้า								
	สายไฟ 2.5 sq.mm IEC 01	140	เมตร	9.00	1,260.00	7.00	980.00	2,240.00	
	สายไฟ 4 sq.mm IEC 01	160	เมตร	13.00	2,080.00	10.00	1,600.00	3,680.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	233.80	233.80	-	-	233.80	
1.5	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	100	เมตร	26.00	2,600.00	22.00	2,200.00	4,800.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	390.00	390.00	-	-	390.00	
1.6	ระบบแสงสว่าง								
	2x(8-10) W.LED T8. 0.60x0.60m. AL. โคมฝังพื้นน้ำซีตะแกรงถี (F)	2	ชุด	2,100.00	4,200.00	135.00	270.00	4,470.00	
	LED Panel Light 40W. 0.60x0.60m ตัวโคมทำจาก Alumunume+PMMA	1	ชุด	2,480.00	2,480.00	135.00	135.00	2,615.00	
1.7	สวิตช์								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	3	ตัว	38.00	114.00	80.00	240.00	354.00	
	หน้ากาก-พร้อมกล่อง 1-3 ช่อง	2	ชุด	22.00	44.00	-	-	44.00	
	ย้ายตำแหน่งการติดตั้ง	1	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	

44

44

112 119 2562

[illegible]

12/11/20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 6/ 7

งานปรับปรุง
สถานที่ปรับปรุงอาคารอมสิน
VTM ธนาคารอมสินสาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่
สาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยสถาปัตยกรรม
นายธนัญกรณ์ สงพรทิพย์

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 12 เม.ย 2562

คำนวณราคากลางโดย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบปรับอากาศ								
	พัดลมระบายอากาศ ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 50 CFM.	1	ชุด	2,140.00	2,140.00	650.00	650.00	2,790.00	
	- Flex Ø 6"	2	เมตร	100.00	200.00	30.00	60.00	260.00	
	Grille & Slot								
	- EAG 6" x 4"	1	ชุด	138.00	138.00	173.00	173.00	311.00	
	- TAG 6" x 4"	2	ชุด	138.00	276.00	173.00	346.00	622.00	
	ย้ายเครื่องปรับอากาศของเดิม	1	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ค่าท่อน้ำยาส่วนเกิน	5	เมตร	-	-	455.00	2,275.00	2,275.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							9,258.00	

หน่วย : บาท

งานปรับปรุง

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

คำนวณราคากลางโดย

VTM ธนาคารออมสินสาขามัธยมศึกษา จังหวัดเชียงใหม่

สาขามีโชคพลาซ่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยสถาปัตยกรรม

แบบเลขที่...

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่...

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

REC'D R.H. 21

หน่วย : บาท

[illegible]

12